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- Środowe spotkanie będzie doskonałą okazją do wymiany informacji z mieszkańcami. Chcemy spotkać się z Państwem by przedstawić wstępną koncepcję rozwoju infrastruktury
drogowej na terenie osiedla. Liczę na to, że uda nam się zebrać Państwa opinie, uwagi i sugestie co do inwestycyjnego rozwoju Orłowa. Państwa głos jest dla nas niezwykle ważny i
może mieć realny wpływ na ostateczny zakres zmian w tej części miasta – zapewnia Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Spotkanie odbędzie się w środę 14 maja w Agencji Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza 1A. Początek spotkania zaplanowano na godzinę 17.00

W trakcie spotkania pracownicy Urzędu Miejskiego zaprezentują rozwiązania komunikacyjne, omówią możliwe warianty przebudowy i rozbudowy dróg, a także odpowiedzą na
pytania i wątpliwości mieszkańców.

Jednym z inicjatorów spotkania informacyjno-konsultacyjnego jest Przewodniczący Rady Miejskiej w Starachowicach Michał Walendzik, który w swoich interpelacjach podejmuje
działania zmierzające ku rozwojowi osiedla Orłowo.

6 maja 2025

Rozmowy o przyszłości Orłowa

Koncepcja rozwoju układu drogowego starachowickiego osiedla Orłowo będzie tematem spotkania informacyjno-konsultacyjnego, które odbędzie się już 14 maja w Agencji
Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza. Przedstawiciele władz starachowickiego samorządu spotkają się z mieszkańcami osiedla, którym nie jest obcy inwestycyjny los
Orłowa.



- Na to spotkanie zapraszam zarówno mieszkańców jak i przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych, przedsiębiorców oraz instytucji działających na terenie osiedla. Razem możemy
przecież tworzyć przyszłość tego osiedla – podkreśla Michał Walendzik.
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May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą nasze okolice. To będzie



Więcej artykułów

wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której
można zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...


